令和 7年 3月 4日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  鎌形 秀昭

市川 e スポーツフェスタ 2025開催に係る留意事項について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

令和 7年 3月 8日に予定されております、市川 eスポーツフェスタ 2025に係る留意事項がございます

のでお知らせいたします。

誠に申し訳ございませんが、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１.日時

令和 7年 3月 8日（土）  午後 0時 15分～午後 5時 30分

２.場所

市川市役所 第 1庁舎 1階 ファンクションルーム

３.留意事項

・ブリオベッカ浦安・市川は翌日に開幕戦を控えることから、3月 9日（日）13 時まで、当イベント

への参加選手の公表はお控えください。

【問い合わせ先】
              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課

課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp